καθαρισμού αποχετευτικού δικτύου Κορησίας και Βουρκαριού.

Η εν λόγω δαπάνη στηρίζεται στις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν.3463/2006 και του Π.Δ. 28/80 
και θα βαρύνει τον ΚΑ 25.7336.0015 προϋπολογισμού οικ. έτους 2012 στον οποίο έχει εγγραφεί 
πίστωση ευρώ δώδεκα χιλιάδες (12.000,00€).

Η Οικονομική Επιτροπή, αφού έλαβε υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 72 του Ν.3852/2010 περίπτωση δ της παραγράφου 1.
2. Τις διατάξεις του Ν.3463/2006 και το Π.Δ.28/80.
3. Την ύπαρξη εξειδικευμένης πίστωσης στον προϋπολογισμό του οικ. έτους 2012 και στον ΚΑ

[...]

Επιτροπή αποφασίζει για την έγκριση των δαπανών και τη διάθεση των πιστώσεων του 
προϋπολογισμού, εκτός από εκείνες που σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις αποφασίζει το 
δημοτικό συμβούλιο.

Ο Πρόεδρος αιτείται την διάθεση (ψήφιση) πίστωσης ποσού ευρώ έντεκα χιλιάδων τετρακοσίων 
τεσσάρων και εξήντα επτά  λεπτών (11.404,67€) συμπ/νου ΦΠΑ για την κάλυψη της υπηρεσιακής 
ανάγκης που αφορά την έγκριση  της  δαπάνης,  διάθεση  πίστωσης  και  έγκριση  των  τεχνικών 
προδιαγραφών για την προμήθεια SERVER & SW.

Η εν λόγω δαπάνη στηρίζεται στις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν.3463/2006 και του ΕΚΠΟΤΑ 
και θα βαρύνει τον ΚΑ 10.7134  προϋπολογισμού οικ. έτους 2012 στον οποίο έχει εγγραφεί 
πίστωση ευρώ δεκαπέντε χιλιάδες (15.000,00€).

Η Οικονομική Επιτροπή, αφού έλαβε υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 72 του Ν.3852/2010 περίπτωση δ της παραγράφου 1.
2. Τις διατάξεις του Ν.3463/2006 και του ΕΚΠΟΤΑ.
3. Την ύπαρξη εξειδικευμένης πίστωσης στον προϋπολογισμό του οικ. έτους 2012 και στον ΚΑ

[...]

Επιτροπή αποφασίζει για την έγκριση των δαπανών και τη διάθεση των πιστώσεων του 
προϋπολογισμού, εκτός από εκείνες που σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις αποφασίζει το 
δημοτικό συμβούλιο.

Ο Πρόεδρος αιτείται την διάθεση (ψήφιση) πίστωσης ποσού ευρώ τριακοσίων δεκαεπτά και είκοσι 
έξι λεπτών (317,26€) για την κάλυψη της υπηρεσιακής ανάγκης που αφορά δύο (2) δημοσιεύσεις, 
ως εξής :

-Δημοσίευση απόφασης με αρ.63/2012 του δημοτικού συμβουλίου με θέμα “Έγκριση κανονισμού 
κυκλοφορίας αγοραίων επιβατηγών ζώων Δήμου Κέας”, ποσού 138,04€.
-Περίληψη  διακήρυξης  “Φανερή  προφορική  πλειοδοτική  διαδικασία  για  την  εκμίσθωση  των

[...]

Τις διατάξεις του άρθρου 72 του Ν.3852/2010 περίπτωση δ της παραγράφου 1.
2. Την ύπαρξη εξειδικευμένης πίστωσης στον προϋπολογισμό του οικ. έτους 2012 και στον ΚΑ 
70.6463.
3. Τα φύλλα δημοσίευσης των εφημερίδων.
4. Την εισήγηση του προέδρου.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ

Διαθέτει πίστωση ποσού ευρώ τριακοσίων δεκαεπτά και είκοσι έξι λεπτών (317,26€)  σε βάρος του 
ΚΑ 70.6463 του προϋπολογισμού εξόδων οικονομικού έτους 2012  για  την  κάλυψη  της 
υπηρεσιακής ανάγκης που αφορά  δύο (2) δημοσιεύσεις στην εφημερίδα “ΚΟΙΝΗ ΓΝΩΜΗ”,  ως 
εξής:
-Δημοσίευση απόφασης με αρ.63/2012 του δημοτικού συμβουλίου με θέμα “Έγκριση κανονισμού